
 MAGYAR KÖZLÖNY 284. szám

 M A G YA R O R S Z Á G  H I VATA L O S  L A PJ A
 2020. december 21., hétfő

 Tartalomjegyzék

623/2020. (XII. 21.) Korm. rendelet A Nagy-Britannia és Észak-Írország Egyesült Királysága területéről induló 
polgári légjárművek leszállási tilalmáról 10124

624/2020. (XII. 21.) Korm. rendelet A karácsonyi időszak védelmi intézkedéseiről 10125



10124 M A G Y A R  K Ö Z L Ö N Y  •  2020. évi 284. szám 

III. Kormányrendeletek

A Kormány 623/2020. (XII. 21.) Korm. rendelete
a Nagy-Britannia és Észak-Írország Egyesült Királysága területéről induló polgári légjárművek leszállási 
tilalmáról

A Kormány
az Alaptörvény 53. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, figyelemmel a katasztrófavédelemről 
és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 51/A. §-ára,
a 3.  § tekintetében az  Alaptörvény 53.  cikk (3)  bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, a  koronavírus-
világjárvány második hulláma elleni védekezésről szóló 2020. évi CIX. törvény 2.  § (1)  bekezdése szerinti országgyűlési 
felhatalmazás alapján,
az Alaptörvény 15. cikk (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. §  A Nagy-Britannia és Észak-Írország Egyesült Királysága területéről induló menetrendszerű vagy nem 
menetrendszerű légi személyszállítást végző polgári légijármű Magyarország területén – a  veszélybe került 
légijármű kivételével – nem szállhat le.

2. § (1) Ez a rendelet – a (2) bekezdésben foglalt kivétellel – a kihirdetését követő napon lép hatályba.
 (2) A 3. § az e rendelet kihirdetését követő 15. napon lép hatályba.

3. § (1) A  Kormány e  rendelet hatályát a  koronavírus-világjárvány második hulláma elleni védekezésről szóló 2020. évi  
CIX. törvény hatályvesztéséig meghosszabbítja.

 (2) Ez a rendelet 2021. február 8-án hatályát veszti.

  Orbán Viktor s. k.,
  miniszterelnök



M A G Y A R  K Ö Z L Ö N Y  •  2020. évi 284. szám 10125

A Kormány 624/2020. (XII. 21.) Korm. rendelete
a karácsonyi időszak védelmi intézkedéseiről

A Kormány az Alaptörvény 53.  cikk (2)  bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, figyelemmel 
a  katasztrófavédelemről és a  hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 51/A.  §-ára, 
az Alaptörvény 15. cikk (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. §  A veszélyhelyzet idején alkalmazandó védelmi intézkedések második üteméről szóló 484/2020. (XI. 10.) 
Korm. rendelet (a továbbiakban: R.) a következő 3/A. §-sal egészül ki:
„3/A.  § 2020. december 24-én este 8 óra és 2020. december 25-én reggel 5 óra között – a  3.  § (1)  bekezdésétől 
eltérően – megengedett a lakóhely, a tartózkodási hely vagy a szálláshely elhagyása, illetve a közterületen történő 
tartózkodás.”

2. § (1) Ez a rendelet – a (2) bekezdésben foglalt kivétellel – a kihirdetését követő napon lép hatályba.
 (2) A 3. § 2020. december 26-án lép hatályba.

3. §  Hatályát veszti az R. 3/A. §-a.

  Orbán Viktor s. k.,
  miniszterelnök



10126 M A G Y A R  K Ö Z L Ö N Y  •  2020. évi 284. szám 

A Magyar Közlönyt az Igazságügyi Minisztérium szerkeszti.
A szerkesztésért felelős: dr. Salgó László Péter.
A szerkesztőség címe: 1051 Budapest, Nádor utca 22.
A Magyar Közlöny hiteles tartalma elektronikus dokumentumként a http://www.magyarkozlony.hu 
honlapon érhető el.
A Magyar Közlöny oldalhű másolatát papíron kiadja a Magyar Közlöny Lap- és Könyvkiadó Kft.
Felelős kiadó: Németh Balázs ügyvezető.


	A Kormány 623/2020. (XII. 21.) Korm. rendelete
	a Nagy-Britannia és Észak-Írország Egyesült Királysága területéről induló polgári légjárművek leszállási tilalmáról

	A Kormány 624/2020. (XII. 21.) Korm. rendelete
	a karácsonyi időszak védelmi intézkedéseiről


		2020-12-21T23:02:25+0100
	Dr. Ardó Mária




